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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode AKA110/16
Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI II
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jum
Ha

20-
02-

2021
Sesi
5

27-
02-

2021
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5

06-
03-

2021
Sesi
5

13-
03-

2021
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5

20-
03-

2021
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5

27-
03-
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5

03-
04-

2021
Sesi
5

10-
04-

2021
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5

17-
04-

2021
Sesi
5

24-
04-

2021
Sesi
5

04-
05-

2021
Sesi
5

08-
05-

2021
Sesi
5

29-
05-

2021
Sesi
5

05-
06-

2021
Sesi
5

12-
06-

2021
Sesi
5

19-
06-

2021
Sesi
5

1 21160600189 AGUS TRI WIBOWO 16 (10

2 21170000060 MUHAMMAD DANDI CHATAMI 16 (10

3 21170000151 NUR FITRIANA 1 15 (9

4 21170000245 ARTHUR ZAKY PAHLAWAN 2 14 (8

5 21170000302 ABDUL KHAULID 16 (10

6 21170000351 AFRIZAL YUSUF 3 13 (8

7 21170000368 KARTINI 1 15 (9

8 21177500451 CAHYA KURNIA WULANDARI 16 (10

9 21180000230 THERESA DE SANTA APRILIA MOI KILA 3 13 (8

10 21180000481 MUHAMMAD FIRZI ZALIKA 16 (10

11 21190000131 ALSA MAURA RINANTI 16 (10

12 21190600086 PRAYOGA TEGAR MUHAMMAD 1 14 (8

13 21200000080 LIA NURDIANTI 16 (10

14 21200000098 NABILA MAUDINIAH FITRI 16 (10

15 21200000119 ERSA MELINDA 16 (10

16 21200000120 ERSI MELIANA 16 (10

17 21200000140 LINA PEBRIYANI 16 (10

18 21206000013 ALFIAH ZAHRA 16 (10

19 21206000019 TAJUDIN 16 (10

20 21206000024 ANNISA SUCI IKHSANI 3 13 (8

21 21206000025 TINA FERDIYANINGSIH 1 15 (9

22 21206000030 IRMA MARLINDA 16 (10

23 21206000031 REIHAN ALFIANSYAH 16 (10

24 21206000038 RISMAWATUL USMAUL KUSMAH 16 (10

25 21206000041 AZ ZAHRA PUSPITASARI 16 (10

26 21206000042 ARIQAH SYIFA ANSHARI 16 (10

27 21206000043 RIZQI AJI KURNIA PRATAMA 1 15 (9

28 21206000044 RISKA YULIYANTI 16 (10

29 21206000045 ERIN SEFRIANI 16 (10

30 21206000047 KRIS DIBYO JATI PERMANA 16 (10

31 21206000048 ICHSAN KURNIA SAPUTRA 16 (10

32 21206000050 MUHAMMAD BARDAN SYAIFULLOH 16 (10

33 21206000051 NENCY TURNIP 16 (10

34 21206000052 MUHAMAD DERIL BIMO SYAHPUTRA 16 (10

35 21206000054 IHSAN SURYO ARDHO 16 (10

36 21206000055 LULU NABILAH KHAIRUNNISA 16 (10

37 21206000057 NABILA RAMADHANTI 16 (10

38 21206000058 PIPIT SOLIHAT N 16 (10

39 21206000060 IRVINSYAH PRATAMA 16 (10

40 21206000062 SAROH 16 (10

41 21206000063 MUHAMMAD FACHREZA ARVAN 16 (10

42 21206000064 WINDA CHRISTINA 16 (10

43 21206000067 ANNISA SYAHFITRI MEIZARINI ZULKARNAINI 16 (10

44 21206000068 NABILA AMANDA PUTRI 16 (10

45 21207600008 MUHAMAD IHSAN ADITYA PUTRA 3 13 (8

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 5 5 0 19

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar RAHMAT YULIANSYAH
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA110/16
Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI II

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : RAHMAT YULIANSYAH 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21160600189 AGUS TRI WIBOWO 100 73.85 60 65 69.66 3 B

2 21170000060 MUHAMMAD DANDI CHATAMI 100 73.85 60 75 72.66 3 B

3 21170000151 NUR FITRIANA 93.75 60.15 60 60 63.42 2.5 C+

4 21170000245 ARTHUR ZAKY PAHLAWAN 87.50 60.15 60 40 56.8 2 C

5 21170000302 ABDUL KHAULID 100 65.38 68 65 69.51 3 B

6 21170000351 AFRIZAL YUSUF 81.25 63.08 50 60 60.05 2 C

7 21170000368 KARTINI 93.75 67.69 68 55 66.58 2.75 B-

8 21177500451 CAHYA KURNIA WULANDARI 100 67.69 50 30 54.31 1 D

9 21180000230 THERESA DE SANTA APRILIA MOI KILA 81.25 60 55 30 51.63 1 D

10 21180000481 MUHAMMAD FIRZI ZALIKA 100 61.54 45 45 55.46 1 D

11 21190000131 ALSA MAURA RINANTI 100 68.46 45 65 63.54 2.5 C+

12 21190600086 PRAYOGA TEGAR MUHAMMAD 87.50 60 50 35 52.25 1 D

13 21200000080 LIA NURDIANTI 100 80 69 60 72.7 3 B

14 21200000098 NABILA MAUDINIAH FITRI 100 80 65 70 74.5 3.5 B+

15 21200000119 ERSA MELINDA 100 60.77 55 45 58.23 2 C

16 21200000120 ERSI MELIANA 100 60.77 55 60 62.73 2.5 C+

17 21200000140 LINA PEBRIYANI 100 80 71 60 73.3 3 B

18 21206000013 ALFIAH ZAHRA 100 80 77 75 79.59 3.75 A-

19 21206000019 TAJUDIN 100 68.46 50 55 62.04 2.5 C+

20 21206000024 ANNISA SUCI IKHSANI 81.25 66.92 65 47.7 1 D

21 21206000025 TINA FERDIYANINGSIH 93.75 62.31 55 50 59.57 2 C

22 21206000030 IRMA MARLINDA 100 67.69 62 65 68.41 3 B

23 21206000031 REIHAN ALFIANSYAH 100 67.69 71 75 74.11 3.5 B+

24 21206000038 RISMAWATUL USMAUL KUSMAH 100 67.69 61 60 66.61 2.75 B-

25 21206000041 AZ ZAHRA PUSPITASARI 100 80 73 73 77.8 3.75 A-

26 21206000042 ARIQAH SYIFA ANSHARI 100 80 77 83 82 4 A

27 21206000043 RIZQI AJI KURNIA PRATAMA 93.75 80 71 70 75.68 3.5 B+

28 21206000044 RISKA YULIYANTI 100 80 70 70 76 3.5 B+

29 21206000045 ERIN SEFRIANI 100 80 71 60 73.3 3 B

30 21206000047 KRIS DIBYO JATI PERMANA 100 67.69 61 50 63.61 2.5 C+

31 21206000048 ICHSAN KURNIA SAPUTRA 100 67.69 67 65 69.91 3 B

32 21206000050 MUHAMMAD BARDAN SYAIFULLOH 100 73.85 71 50 68.45 3 B

33 21206000051 NENCY TURNIP 100 62.31 60 45 60.19 2 C

34 21206000052 MUHAMAD DERIL BIMO SYAHPUTRA 100 67.69 67 65 69.91 3 B

35 21206000054 IHSAN SURYO ARDHO 100 73.85 60 50.16 1 D

36 21206000055 LULU NABILAH KHAIRUNNISA 100 73.85 67 55 68.76 3 B

37 21206000057 NABILA RAMADHANTI 100 80 71 60 73.3 3 B

38 21206000058 PIPIT SOLIHAT N 100 80 73 80 79.9 3.75 A-



9/1/2021 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakul… 2/2

39 21206000060 IRVINSYAH PRATAMA 100 63.08 50 35 54.42 1 D

40 21206000062 SAROH 100 80 70 60 73 3 B

41 21206000063 MUHAMMAD FACHREZA ARVAN 100 55.38 55 55 59.61 2 C

42 21206000064 WINDA CHRISTINA 100 73.85 65 55 68.16 3 B

43 21206000067 ANNISA SYAHFITRI MEIZARINI ZULKARNAINI 100 73.85 70 70 74.16 3.5 B+

44 21206000068 NABILA AMANDA PUTRI 100 80 71 70 76.3 3.5 B+

45 21207600008 MUHAMAD IHSAN ADITYA PUTRA 81.25 66.92 60 46.2 1 D

Total 4375 3164.15 2642 2656 2976.15 0

Rata-rata 97.22 70.31 58.71 59.02 66.14 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021



Mata Kuliah PENGANTAR AKUNTANSI II

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 16 Weekend

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu SITI ALMURNI

Jumlah Peserta 45

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 20-02-2021 s/d 21-02-2021

Judul KAS

Deskripsi Kas dan Pengendalian Kas

Kehadiran Mahasiswa 73.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KAS EBOOK Kas dan Pengendalian Kas EBOOK

2 KAS EBOOK Kas dan Pengendalian Kas EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KAS 39

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 27-02-2021 s/d 28-02-2021

Judul KAS DAN PENGENDALIAN INTERNAL

Deskripsi Rekonsiliasi Bank

Kehadiran Mahasiswa 86.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 KAS DAN PENGENDALIAN INTERNAL EBOOK Rekonsiliasi Bank EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 KAS DAN PENGENDALIAN INTERNAL

Dijawab dengan 

tulisan tangan tidak 

menerima hasil 

ketikan

38 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 3

Waktu 06-03-2021 s/d 11-03-2021

Judul PIUTANG DAN WESEL TAGIH

Deskripsi Pencatatan Piutang dan Wesel

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PIUTANG DAN WESEL TAGIH EBOOK
Pencatatan Piutang dan 

Wesel
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 PIUTANG DAN WESEL TAGIH

         Jawaban 

Ditulis Tangan, Tidak 

Menerima Hasil 

        Ke0kan

39 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 13-03-2021 s/d 16-03-2021

Judul AKUNTANSI PERSEDIAAN

Deskripsi

Memperhitungkan dan Mencatat 

Persediaan Barang Pada 

Perusahaan Dagang 

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 AKUNTANSI PERSEDIAAN EBOOK

Memperhitungkan dan 

Mencatat Persediaan Barang 

Pada Perusahaan Dagang 

EBOOK

2 PIUTANG USAHA EBOOK
Menganalisa dan Mencatat 

Piutang
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 AKUNTANSI PERSEDIAAN

Latihan di tulis 

tangan, tidak 

menerima hasil 

ketikan

33 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 5

Waktu 20-03-2021 s/d 23-03-2021

Judul AKUNTANSI PERSEDIAAN (PENILAIAN)

Deskripsi

Penilaian dan Kontrak Jangka 

Panjang 

Kehadiran Mahasiswa 88.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 AKUNTANSI PERSEDIAAN (PENILAIAN)EBOOK
Penilaian dan Kontrak Jangka 

Panjang 
EBOOK

2 AKUNTANSI PERSEDIAAN (PENILAIAN)EBOOK
Penilaian dan Kontrak Jangka 

Panjang 
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 AKUNTANSI PERSEDIAAN

Latihan di tulis 

tangan, tidak 

menerima hasil 

ketikan

38 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 27-03-2021 s/d 30-03-2021

Judul AKUNTANSI ASET TETAP

Deskripsi

Mencatat Perolehan dan 

penyusutan Aset Tetap

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 AKUNTANSI ASET TETAP EBOOK
Mencatat Perolehan dan 

penyusutan Aset Tetap
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
AKUNTANSI ASET TETAP - 

PEROLEHAN

Mencatat Perolehan 

dan penyusutan Aset 

Tetap

35 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7



Waktu 03-04-2021 s/d 08-04-2021

Judul AKUNTANSI ASET TETAP - LANJUTAN

Deskripsi

Akuntansi Aset Tetap, aset tak 

berwujud dan Sumber Daya Alam 

Kehadiran Mahasiswa 84.44 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 AKUNTANSI ASET TETAP - LANJUTAN EBOOK

Akuntansi Aset Tetap, aset tak 

berwujud dan Sumber Daya 

Alam 

EBOOK

2 AKUNTANSI ASET TAK BERWUJUD EBOOK

Akuntansi Aset Tetap, aset tak 

berwujud dan Sumber Daya 

Alam

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
AKUNTANSI ASET TETAP - 

LANJUTAN

         La0han dii 

tulis tangan, tidak 

menerima hasil 

        ke0kan

34 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 10-04-2021 s/d 10-04-2021

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi UTS Semester Genap TA 2020/2021

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 UJIAN TENGAH SEMESTER EBOOK
UTS Semester Genap TA 

2020/2021
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UJIAN TENGAH SEMESTER UTS 0 menit 44,71

Pertemuan 9

Waktu 17-04-2021 s/d 22-04-2021



Judul AKUNTANSI LIABILITAS

Deskripsi

Transaksi Akuntansi Liabilitas 

Jangka pendek

Kehadiran Mahasiswa 64.44 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 AKUNTANSI LIABILITAS EBOOK
Transaksi Akuntansi Liabilitas 

Jangka pendek
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 AKUNTANSI LIABILITIES

Latihan di tulis 

tangan, Tidak 

Menerima Hasil 

Ketikan

35 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 24-04-2021 s/d 29-04-2021

Judul AKUNTANSI LIABILITAS JANGKA PANJANG

Deskripsi Memperhitungkan utang obligasi

Kehadiran Mahasiswa 44.44 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 AKUNTANSI LIABILITAS JANGKA PANJANGEBOOK
Memperhitungkan utang 

obligasi
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
AKUNTANSI LIABILITAS JANGKA 

PANJANG

Latihan ditulis 

tangan, tidak 

menerima hasil 

ketikan

24 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 04-05-2021 s/d 07-05-2021

Judul LIABILITAS JANGKA PANJANG

Deskripsi

Memperhitungkan dan mencatat 

amortisasi obligasi dan penebusan 

nya

Kehadiran Mahasiswa 55.56 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 LIABILITAS JANGKA PANJANG EBOOK

Memperhitungkan dan 

mencatat amortisasi obligasi 

dan penebusan nya

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
AKUNTANSI LIABILITAS JANGKA 

PANJANG

                 

 La0han ditulis 

tangan, tidak 

menerima hasil 

           ke0kan

     

29 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 08-05-2021 s/d 14-05-2021

Judul AKUNTANSI EKUITAS - PENERBITAN SAHAM 

Deskripsi

Menghitung dan mencatat 

penerbitan saham dan pembayaran 

deviden 

Kehadiran Mahasiswa 51.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 AKUNTANSI EKUITAS - PENERBITAN SAHAM EBOOK

Menghitung dan mencatat 

penerbitan saham dan 

pembayaran deviden 

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
AKUNTANSI EKUITAS - PENERBITAN 

SAHAM

         La0han 

ditulis tangan, tidak 

menerima hasil 

        ke0kan

23 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 29-05-2021 s/d 03-06-2021

Judul AKUNTANSI EKUITAS LANJUTAN



Deskripsi

Memperhitungkan dan Mencatat 

Transaksi Saham Treasury 

Kehadiran Mahasiswa 60.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 AKUNTANSI EKUITAS LANJUTAN EBOOK

Memperhitungkan dan 

Mencatat Transaksi Saham 

Treasury 

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1
AKUNTANSI EKUITAS SAHAM - 

LANJUTAN

Latihan ditulis 

tangan, tidak 

menerima hasil 

ketikan

31 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 05-06-2021 s/d 10-06-2021

Judul INVESTASI SEKURITAS 

Deskripsi

Memahami Akuntansi Investasi 

Sekuritas 

Kehadiran Mahasiswa 53.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 INVESTASI SEKURITAS EBOOK
Memahami Akuntansi 

Investasi Sekuritas 
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 AKUNTANSI INVESTASI SEKURITAS

Latihan ditulis 

tangan, tidak 

menerima hasil 

ketikan

26 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 12-06-2021 s/d 18-06-2021

Judul INVESTASI SEKURITAS 

Deskripsi

Memperhitungkan dan mencatat 

Sekuritas Saham

Kehadiran Mahasiswa 53.33 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 INVESTASI SEKURITAS EBOOK
Memperhitungkan dan 

mencatat Sekuritas Saham
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 INVESTASI SEKURITAS

Kartu&nbsp; Ujian di 

upload Untuk 

verifikasi&nbsp;

32 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 19-06-2021 s/d 19-06-2021

Judul UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi

UAS SEMESTER GENAP TA 

2020/2021

Kehadiran Mahasiswa 24.44 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 UJIAN AKHIR SEMESTER EBOOK
UAS SEMESTER GENAP TA 

2020/2021
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS 0 menit 51,63
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